חידושים בתחיקה ובתקינה

משק הגז הטבעי
בקובץ התקנות 7892, מיום י"ח בכסלו התשע"ח, 6 בדצמבר 2017 , פורסמו תקנות
משק הגז הטבעי )מפרט למתקן גז של רשת החלוקה(. בתקנות מופיע פירוט של
הנדרש מתוכנית הנדסית, והעבודות הנדרשות להקמת מתקן גז של רשת החלוקה,
ובו סקר סיכונים, סקר אזורי סיכון, דוח גיאוטכני ומערכות הגנה נגד לחץ יתר;
תכנון מערכות חשמל ובקרה, מפרטים טכניים, תוכנית לבדיקת לחץ, מערכות הגנה